
ZARZĄDZENIE Nr 21/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Koninie, nadanym Zarządzeniem  

Nr 9/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lipca 2018 roku skreśla się ust. 16 w § 23.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

              

       Piotr Korytkowski 


